
:.. SPP ZOZ
IM. DR ST DERESZA

W CHOITOSZCZY

Samodzietny I ylticUt psyc hiatryczny

i m. ct n r,. r, r rf f,! 3! :! ::17; : ;Wl6 - 070 Choroszcz tel. +48 85 7lg 10 gl
ul. Plac Z. Brodowicza I fax, +48 B5 7lg 28 00

Choroszcz, dn. | 6.03.202 | r.

Dot. zapytania o/brtowego nr sZp 3820 - r/2I na dostaw? materiariw konsenuacyjnych

oopo*i"i #;"T"\Ar:rll#^\^'^ zapvtaniem dot' opisu przedmiot zannowieni4 Zamawiaj4cy udzieta

Dot. Pakietu nr 3 - materialy elektryczne

Pyt. 1 poz.: I - 74, 17 _ 22, 32 _ 39, 44, 70, g6 _ 92,100, 101, 106 _ ll0, IZZ _ 130, l3gczy zanawiaj4cy dopuszcza zastosowanie asorlymentu r6wnow u2nego z zachowaniem parametr6w technicznych,

fi";#*j#::Hffi:#;;?t"n dla asortvmentu, lc6remu towarzvszv nazwawrasn4 nazwaproducenra

odpowiedz: zanawiaj4cy dopuszcza zastosowanie asoffylentu r6wnowazne go z zachowaniem parametr6w

;::Til"?:?Ji,:*;"ffiiiil,,**ll*"";r,;;;;entu, kr6rem uto*u,,y,,y,lazwawlasn4 
nazNva

Pyt.2 poz. 10.

Producent PHILIPS nie posiacla w swojej ofercie 6wietl6wki o mocy 24w 2Gr0, aztrzonkiem 2Gr r, co narezywyceni6: Swietl6wkg 24w 2G10, kt6r4 produkuje tylko i vtyl4cznie producent osRAM, c4y riwierr6w kE 24w2G11?

Odpowiedf: Nale4y wyceni6 Swierl6wkg 24W 2cl|rypu OSRAM.
Pyt.3 poz.39
Producent osRAM nie posiada w swojej ofercie 2arnikaHQI-TS o mocy 50w. Jak4 moc nale4y wycenii: 70w,
;::ffi;l:flil:il:is przed'iotu zam6wieni4 poniewaz zawierabl4d unierno Ltiwiai4cy zawarcieumowy,

Odpowied2: Nalezy wycenii iarnjkHef_Ts o mocy 70W
Pyt.4 poz.72

oprawa z kloszerrr fypu oKN produce'ta PHILIPS wystgpuje tylko i wylqcmiew wersji: 2xrgw, 2x36wi 2x5gw

[F,Jil-T #x-:J"ffi ff;fi,";;,r#ffi **', oi,"o'",, zam6wienii poniewaz zawiera brad

Odpowiedf: Naiezy wycenii oprawg oSwietleniow4 2x1gW typu OKN.

w zal4czeniu zrnodyfrkow any formurarz cenowy - zar4cznik nr l w czgsci pakietLr nr 3.
Zamawiaj4cv nie przedluza terminu skladania oferl.
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